
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ №20 

ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

От 31 декабря 2019 г. №144

О внесении изменений в приказ 
от 30.12.2011 № 193 «Об учетной, 
политике»

Во исполнение Федерального закона от 06Л2.2011N 402-ФЗ «О бухгалтерском 
учете», Приказа Минфина России от 01Л2.2010 N 157н «Об утверждении 
Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти 
(государственных органов), органов местного самоуправления, органов 
управления государственными внебюджетными фондами, государственных 
академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по 
его применению (Инструкция к Единому плану счетов № 157н), Приказом 
Минфина России от 16Л2.2010 N 174н «Об утверждении Плана счетов 
бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его 
применению», Приказом Минфина России от 25.03.2011 N ЗЗн, федеральных 
стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, 
Налоговым кодексом РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ ГБУ ПНИ № 20 от 31.12.2011 № 193 «Об учетной 

политике» изменения согласно Приложению к настоящему Приказу.
2. Утвердить новую редакцию Учетной политики согласно Приложению N 

1-8 к настоящему Приказу.
3. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 

января 2020 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее 
необходимых изменений и дополнений.

4. Секретарю Герасимовой Т.А. ознакомить с настоящим Приказом всех 
сотрудников учреждения, имеющих отношение к учетному процессу.

Данная Учетная политика обязательна к применению всеми структурными 
подразделениями.

5. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на главного 
бухгалтера В.А. Комарову.

Г

Директор А.В. Бесштанько


